Bessey STC-HH50-T20
Bessey Juego STC para mesas multifunción 1 x STC-HH50 + 1 x STC-SET-T20
generado el 6-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 1/1
4 008158 040301 >
Bessey Brida rápida STC con adaptador para
bancos de trabajo
Referencia: STC-HH50-T20
EAN-13: 4008158040301
Marca: Bessey
Contenido/unidad: 1 x STC-HH50 + 1 x STC-SET-T20
- Para utilizar las bridas rápidas de Bessey en mesas multifunción como
Festool MFT y Sortimo WorkMo.
- Para utilizar en mesas con grosor de placa de 19 a 25 mm y agujero de
diámetro 20 mm.
- Fuerza de apriete regulable hasta 2.500N.
Descripción general
Juego STC para mesas multifunción.
Para utilizar en mesas multifunción, como p. ej., Festool MFT y Sortimo WorkMo con un diámetro de orificio de 20
mm y un grosor de placas de 19 mm como mínimo y 25 mm como máximo.
Características
Contenido/unidad 1 x STC-HH50 + 1 x STC-SET-T20
Apertura 40 mm
Ajuste automático de la apertura 35 mm
Fuerza de apriete 2,500 N
Dimensiones
Largo artículo (cm) 22.50 cm
Ancho artículo (cm) 11.00 cm
Alto artículo (cm) 8.50 cm
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1
Enlaces
pdf bessey-stc__es
pdf Folleto
pdf Folleto
pdf BESSEY-STC-SET-T20
video BESSEY_STC